
iQ.. 
UNIQA 

POJISTNÁ SMLOUVA 
č.2733325706 

Pojistitel: 

UNIQA pojišťovna, a.s. 

Evropská 136 
160 12 Praha 6 
IČ: 49240480 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012 

Pojistník: 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

Technická 1905/5 
166 28 Praha 6 
IČ: 60461373 
Zastoupená xxxxx, kvestorkou 

Pojištěný: 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

Technická 1905/5 
166 28 Praha 6 
IČ : 60461373 

Oprávněná osoba: 
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
Technická 1905/5 
166 28 Praha 6 
IČ : 60461373 

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištění majetku a odpovědnosti 

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část UCZ/14 se ujednává, že 
pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě. 
Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník 
podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět 
pojistiteli. 

UNIQA pojišťovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: xxxxx
IČ:49240480 
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz 

Strana 1 (celkem 5) 
Pojistná smlouva č. 2733325706 



_(Q_ 
UNIQA 

Počátek pojištění: 

Konec pojištění: 

31.5. 2021 
31.5. 2022 
1 rok 

s automatickým prodlužováním na dobu neurčitou 
Pojistné období: 

Místo pojištění, pokud není níže uvedeno jinak: Technická 1903/3, Praha 6 

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění: 

Všerizikové pojištění (ALLRISK) - v rozsahu VPP UCZ/AR/14/A, DPP UCZ/AR/14/B, VPP UCZ/14, 
VPP UCZ/Živ/14 a DPP LIM/14 

1. Soubor přístrojů cizích užívaných
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
9.600.000 nová cena 

spoluúčast v Kč 
10.000 

pro pojištění nebezpečí ostatní živel (vichřice, krupobití, sesuv půdy, zřícení skal nebo zeminy, 
pád stromů, stožárů a jiných předmětů, tíha sněhu nebo námrazy, pokud je pojištěna budova) se 
sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 3.000.000 Kč 
pojištění se vztahuje i na škody způsobené atmosférickými srážkami (zatečení) na maximální 

roční sublimit pojistného plnění ve výši 100.000 Kč se spoluúčastí 5.000 Kč. Atmosférickými 

srážkami se rozumí voda, která do pojištěného prostoru prosákla nebo vnikla prudkým deštěm, 

tajícím sněhem nebo ledem. Pojištění se nevztahuje na vniknutí srážkové vody do pojištěného 
prostoru nedostatečně uzavřenými okny, venkovními dveřmi nebo jinými zjevnými otvory 

pro pojištění nebezpečí povodně, záplavy a zemětřesení se ujednává maximální roční limit 
pojistného plnění ve výši 3.000.000 Kč se spoluúčastí 10% z poj. plnění, min. 10.000 Kč 
pro pojištění nebezpečí vodovodních škod se ujednává maximální roční limit pojistného plnění ve 

výši 3.000.000 Kč 

pro pojištění ostatních nebezpečí vyjma výše a níže uvedených a nebezpečí FLEXA se sjednává 

maximální roční limit pojistného plnění ve výši 3.000.000 Kč 
pro pojištění nebezpečí odcizení se ujednává pojistná částka ve výši 500.000 Kč (1. riziko) se 
spoluúčastí 1.000 Kč 
pro pojištění vandalismu se ujednává pojistná částka 500.000 Kč (1. riziko) se spoluúčastí 1.000 
Kč 
pro pojištění sprejerů se sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 100.000 Kč se 

spoluúčastí 1.000 Kč 

pro škody způsobené nepřímým úderem blesku, přepětím, zkratem, indukcí se ujednává 

maximální roční limit pojistného plnění ve výši 100.000 Kč se spoluúčastí 5.000 Kč 

UNIQA pojišťovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: xxxxx 
IČ: 49240480 
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz 

Strana 2 (celkem 5) 
Pojistná smlouva č. 2733325706 



_rQ_ 
UNIQA 

Roční pojistné: 

Společná a závěrečná ustanovení 

11.520,- Kč 
Způsob placení: ročně 
Splátka pojistného: 11.520,- Kč 

Splatnost pojistného: 31.5. (den a měsíc běžného roku). 
První splátka pojistného je k 25.6.2021. 

Pojistník bere na vědomí, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracování 
dat až o 1 %, aniž by to bylo považováno za protinávrh podle čl. 4, odst. 4.3 VPP UCZ/14. 

Makléřská doložka 

Pojištěný pověřil makléřskou společnost MARSH, s.r.o. vedením (řízením) a spravovanim jeho 
pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této smlouvy, bude prováděn výhradně 
prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře (MARSH, s.r.o.), který je oprávněn přijímat smluvně 
závazná opatření, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů. 

Pojistné bude placeno na účet zplnomocněného makléře. 

Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 
Kód banky: 
Konstantní symbol: 
Variabilní symbol: 

xxxxx                                                                                                 
xxxxx
xxxxx 
xxxxx
xxxxx

Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet zplnomocněného makléře. 
Splatnost vystavených daňových dokladů je 30 dní. 

Způsob likvidace pojistných událostí: 

V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na prodejního poradce (makléře), který s Vámi 
pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA pojišťovny, a.s. nebo na telefonní linku                           
xxxxx. Při každém jednání uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň variabilním symbolem. 

SANKČNÍ DOLOŽKA 

Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plnění či jakékoliv 
jiné plnění z pojištění, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodními nebo 
finančními sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské unie nebo jakýmikoliv 
vnitrostátními právními předpisy či právními předpisy Evropské unie, které se vztahují na účastníky 
tohoto pojištění. To platí také pro hospodářské, obchodní nebo finanční sankce a/nebo embarga vydaná 
Spojenými státy americkými nebo jinými zeměmi, není-li to v rozporu s právními předpisy Evropské unie 
nebo vnitrostátními právními předpisy. Výše uvedené se použije obdobně i pro zajistné smlouvy. 

UNIQA pojišťovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: xxxxx 
IČ:49240480 
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz 

Strana 3 (celkem 5) 
Pojistná smlouva č. 2733325706 



iQ.. 
UNIQA 

Pojistná smlouva obsahuje 5 listů. 
V Praze, dne 14.6.2021 

........................................................................
xxxxx

pojištění korporátního 
majetku a technických rizik 
senior upisovatel - majetek 

xxxxx
pojištění korporátního 

majetku a technických rizik 
hlavní upisovatel - majetek 

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, 

jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o 
zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech 

souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na 
uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že 
všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě 
zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a. 

Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídí 

nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné, 

jakož i všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich souvisejících právech a dalších relevantních 
skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, 
a sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o zpracování osobních údajů dle článku 13, 
resp. článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to poskytnutím stejnopisu listiny 

označené jako „Informace o zpracování osobních údajů" nebo jiným vhodným způsobem. 
Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel 
příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128 
zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění. 

Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel 
příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128 
zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění. 
Potvrzuji, že souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami, a že jsem převzal níže 

uvedené dokumenty, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy: 
Informace o zpracování osobních údajů 

Pojistné podmínky: 

UCZ/AR/14/A DPP UCZ/AR/14/B VPP UCZ/14 VPP UCZ/Živ/14 DPP LIM/14 

UNIQA pojišťovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: xxxxx
IČ: 49240480 
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz 

Strana 4 (celkem 5) 
Pojistná smlouva č. 2733325706 



_(Q_ 
UNIQA 

Prohlašuji, že jsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen 
„povinný subjekt"), a tedy že pojistná smlouva č. 2733325706, resp. dodatek k této pojistné smlouvě 
( dále jen „smlouva") podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv (dále jen „registr smluv"). 
Beru na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídám společnosti 
UNIQA pojišťovna, a. s. (dále jen „UNIQA") za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého 
prohlášení vznikne. 

V Praze, dne 14.6.2021

Pojištěno prostřednictvím: MARSH, s.r.o. 
Zpracoval: xxxxx

UNIQA pojišťovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: xxxxx 
IČ:49240480 
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz 

Strana 5 (celkem 5) 
Pojistná smlouva č. 2733325706 

Pojistník 

.. .. .. ... ... ... ... .. .... .... .. ... ... ... .... .. .. ..... ... .. .. .. .. ..... ..... ...... 




